



Amsterdam Diving cup 2025

16-19 april 2025

Sloterparkbad

JONGENS B – 3 METER KWALIFICATIE

DIVER Tobias van der Vinne	TEAM Joop Stotijn/DSZ	COACH Henk Delwel	AGE 14	AQUA AGE 14	Prelims 2 256.85
DATE April, 17, 2025	EVENT 14-15 Boys 3M Prelims	DIVE ORDER 2			
MEET Amsterdam Diving Cup '25	LOCATION Optisport Amsterdam B.V., Optisport Sloterparkbad, President Allendelaan 3, Amsterdam, 1064 GW				



V/O	Rnd	Dive#	Dive Description	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Net Total	Award	Running Total	Rnd Place
v	1	401B	Inw Dive - Pike	1.4	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	18.0	25.20	25.20	2
v	2	103B	Fwd 1.5 Som - Pike	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	16.5	26.40	51.60	2
v	3	201B	Back Dive - Pike	1.8	5.0	4.0	5.0	4.5	5.0	14.5	26.10	77.70	2
v	4	301B	Rev Dive - Pike	1.9	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	12.5	23.75	101.45	2
v	5	5132D	Fwd 1.5 Som 1 Tw - Free	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	15.0	31.50	132.95	1
o	6	403C	Inw 1.5 Som - Tuck	1.9	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	14.5	27.55	160.50	2
o	7	105C	Fwd 2.5 Som - Tuck	2.2	6.0	5.5	5.0	5.0	5.5	16.0	35.20	195.70	1
o	8	5233D	Back 1.5 Som 1.5 Tw - Free	2.4	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	14.5	34.80	230.50	1
o	9	202B	Back Som - Pike	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	15.5	26.35	256.85	2
DD Totals: Vol: 8.8 Opt: 8.2 All: 17.0 Rank: Vol: 2 Opt: 1 Avg score: Vol: 5.08 Opt: 5.05 All: 5.07 Avg counted score: Vol: 5.10 Opt: 5.04 All: 5.07												FINAL TOTAL	256.85

JONGENS B – 3 METER FINALE

DIVER Tobias van der Vinne	TEAM Joop Stotijn/DSZ	COACH Henk Delwel	AGE 14	AQUA AGE 14	Finals 2 259.60
DATE April, 17, 2025	EVENT 14-15 Boys 3M Finals	DIVE ORDER 1			
MEET Amsterdam Diving Cup '25	LOCATION Optisport Amsterdam B.V., Optisport Sloterparkbad, President Allendelaan 3, Amsterdam, 1064 GW				



V/O	Rnd	Dive#	Dive Description	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Net Total	Award	Running Total	Rnd Place
v	1	401B	Inw Dive - Pike	1.4	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	18.0	25.20	25.20	2
v	2	103B	Fwd 1.5 Som - Pike	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	16.5	26.40	51.60	2
v	3	201B	Back Dive - Pike	1.8	5.0	4.0	5.0	4.5	5.0	14.5	26.10	77.70	2
v	4	301B	Rev Dive - Pike	1.9	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	12.5	23.75	101.45	2
v	5	5132D	Fwd 1.5 Som 1 Tw - Free	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	15.0	31.50	132.95	1
o	6	403C	Inw 1.5 Som - Tuck	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	18.0	34.20	167.15	1
o	7	105C	Fwd 2.5 Som - Tuck	2.2	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	16.0	35.20	202.35	1
o	8	5233D	Back 1.5 Som 1.5 Tw - Free	2.4	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	15.0	36.00	238.35	2
o	9	202B	Back Som - Pike	1.7	4.0	4.0	4.5	5.0	4.0	12.5	21.25	259.60	2
DD Totals: Vol: 8.8 Opt: 8.2 All: 17.0 Rank: Vol: 2 Opt: 2 Avg score: Vol: 5.08 Opt: 5.18 All: 5.12 Avg counted score: Vol: 5.10 Opt: 5.13 All: 5.11												FINAL TOTAL	259.60

JONGENS B – 1 METER KWALIFICATIE

DIVER Tobias van der Vinne	TEAM Joop Stotijn/DSZ	COACH Henk Delwel	AGE 14	AQUA AGE 14	Prelims 3 252.40
DATE April, 18, 2025	EVENT 14-15 Boys 1M Prelims	DIVE ORDER 2			
MEET Amsterdam Diving Cup '25	LOCATION Optisport Amsterdam B.V., Optisport Sloterparkbad, President Allendelaan 3, Amsterdam, 1064 GW				



V/O	Rnd	Dive#	Dive Description	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Net Total	Award	Running Total	Rnd Place
v	1	401B	Inw Dive - Pike	1.5	4.5	6.0	6.5	5.0	5.5	16.5	24.75	24.75	4
v	2	103B	Fwd 1.5 Som - Pike	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	18.0	30.60	55.35	2
v	3	201B	Back Dive - Pike	1.6	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	15.0	24.00	79.35	4
v	4	301B	Rev Dive - Pike	1.7	4.5	5.0	4.0	4.0	4.5	13.0	22.10	101.45	4
v	5	5231D	Back 1.5 Som 1/2 Tw - Free	2.1	5.5	6.0	5.5	4.5	5.5	16.5	34.65	136.10	2
o	6	403C	Inw 1.5 Som - Tuck	2.2	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	13.5	29.70	165.80	3
o	7	104C	Fwd 2 Som - Tuck	2.2	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	19.0	41.80	207.60	1
o	8	203C	Back 1.5 Som - Tuck	2.0	2.0	1.5	1.5	1.0	1.0	4.0	8.00	215.60	6
o	9	5223D	Back Som 1.5 Tw - Free	2.3	5.5	5.0	4.5	5.5	6.0	16.0	36.80	252.40	2
DD Totals: Vol: 8.6 Opt: 8.7 All: 17.3 Rank: Vol: 3 Opt: 3 Avg score: Vol: 5.20 Opt: 4.43 All: 4.86 Avg counted score: Vol: 5.27 Opt: 4.38 All: 4.87												FINAL TOTAL	252.40

JONGENS B – 1 METER FINALE

DIVER Tobias van der Vinne	TEAM Joop Stotijn/DSZ	COACH Henk Delwel	AGE 14	AQUA AGE 14	Finals 2 285.05
DATE April, 18, 2025	EVENT 14-15 Boys 1M Finals	DIVE ORDER 4			
MEET Amsterdam Diving Cup '25	LOCATION Optisport Amsterdam B.V., Optisport Sloterparkbad, President Allendelaan 3, Amsterdam, 1064 GW				



V/O	Rnd	Dive#	Dive Description	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Net Total	Award	Running Total	Rnd Place
v	1	401B	Inw Dive - Pike	1.5	4.5	6.0	6.5	5.0	5.5	16.5	24.75	24.75	4
v	2	103B	Fwd 1.5 Som - Pike	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	18.0	30.60	55.35	2
v	3	201B	Back Dive - Pike	1.6	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	15.0	24.00	79.35	4
v	4	301B	Rev Dive - Pike	1.7	4.5	5.0	4.0	4.0	4.5	13.0	22.10	101.45	4
v	5	5231D	Back 1.5 Som 1/2 Tw - Free	2.1	5.5	6.0	5.5	4.5	5.5	16.5	34.65	136.10	2
o	6	403C	Inw 1.5 Som - Tuck	2.2	5.0	6.0	5.5	4.5	5.5	16.0	35.20	171.30	3
o	7	104C	Fwd 2 Som - Tuck	2.2	6.0	7.0	6.0	7.0	7.0	20.0	44.00	215.30	1
o	8	202B	Back Som - Pike	1.6	5.5	6.0	6.0	4.5	5.5	17.0	27.20	242.50	3
o	9	5223D	Back Som 1.5 Tw - Free	2.3	6.0	6.5	5.0	6.0	7.0	18.5	42.55	285.05	1

DD Totals: Vol: 8.6 Opt: 8.3 All: 16.9 Rank: Vol: 3 Opt: 1 Avg score: Vol: 5.20 Opt: 5.88 All: 5.50 Avg counted score: Vol: 5.27 Opt: 5.96 All: 5.57

FINAL TOTAL 285.05

JONGENS B – TOREN KWALIFICATIE

DIVER Tobias van der Vinne	TEAM Joop Stotijn/DSZ	COACH Henk Delwel	AGE 14	AQUA AGE 14	Prelims 1 230.00
DATE April, 19, 2025	EVENT 14-15 Boys Platform Prelims	DIVE ORDER 1			
MEET Amsterdam Diving Cup '25	LOCATION Optisport Amsterdam B.V., Optisport Sloterparkbad, President Allendelaan 3, Amsterdam, 1064 GW				



V/O	Rnd	Dive#	H	Dive Description	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Net Total	Award	Running Total	Rnd Place
v	1	612B	5M	Arm Fwd Som - Pike	1.7	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0	18.5	31.45	31.45	1
v	2	401B	5M	Inw Dive - Pike	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	16.5	24.75	56.20	2
v	3	202B	5M	Back Som - Pike	1.6	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	18.0	28.80	85.00	1
v	4	101B	7.5 M	Fwd Dive - Pike	1.5	4.0	5.5	5.5	6.5	5.5	16.5	24.75	109.75	2
o	5	6221D	5M	Arm Back Som 1/2 Tw - Free	1.9	4.0	6.0	4.0	4.0	4.5	12.5	23.75	133.50	2
o	6	403C	5M	Inw 1.5 Som - Tuck	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	17.0	37.40	170.90	1
o	7	5231D	5M	Back 1.5 Som 1/2 Tw - Free	2.1	5.0	5.0	5.0	6.0	6.0	16.0	33.60	204.50	1
o	8	103B	5M	Fwd 1.5 Som - Pike	1.7	5.0	5.5	4.5	4.5	6.0	15.0	25.50	230.00	2

DD Totals: Vol: 6.3 Opt: 7.9 All: 14.2 Rank: Vol: 1 Opt: 1 Avg score: Vol: 5.75 Opt: 5.18 All: 5.46 Avg counted score: Vol: 5.79 Opt: 5.04 All: 5.42

FINAL TOTAL 230.00

JONGENS B – TOREN FINALE

DIVER Tobias van der Vinne	TEAM Joop Stotijn/DSZ	COACH Henk Delwel	AGE 14	AQUA AGE 14	Finals 2 222.75
DATE April, 19, 2025	EVENT 14-15 Boys Platform Finals	DIVE ORDER 2			
MEET Amsterdam Diving Cup '25	LOCATION Optisport Amsterdam B.V., Optisport Sloterparkbad, President Allendelaan 3, Amsterdam, 1064 GW				



V/O	Rnd	Dive#	H	Dive Description	DD	J1	J2	J3	J4	J5	Net Total	Award	Running Total	Rnd Place
v	1	612B	5M	Arm Fwd Som - Pike	1.7	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0	18.5	31.45	31.45	1
v	2	401B	5M	Inw Dive - Pike	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	16.5	24.75	56.20	2
v	3	202B	5M	Back Som - Pike	1.6	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	18.0	28.80	85.00	1
v	4	101B	7.5 M	Fwd Dive - Pike	1.5	4.0	5.5	5.5	6.5	5.5	16.5	24.75	109.75	2
o	5	6221D	5M	Arm Back Som 1/2 Tw - Free	1.9	3.0	4.0	3.0	3.0	2.0	9.0	17.10	126.85	2
o	6	403C	5M	Inw 1.5 Som - Tuck	2.2	5.0	5.5	6.5	5.5	6.0	17.0	37.40	164.25	1
o	7	5231D	5M	Back 1.5 Som 1/2 Tw - Free	2.1	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	14.5	30.45	194.70	1
o	8	103B	5M	Fwd 1.5 Som - Pike	1.7	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	16.5	28.05	222.75	2

DD Totals: Vol: 6.3 Opt: 7.9 All: 14.2 Rank: Vol: 1 Opt: 2 Avg score: Vol: 5.75 Opt: 4.78 All: 5.26 Avg counted score: Vol: 5.79 Opt: 4.75 All: 5.27

FINAL TOTAL 222.75